平成 20 年 10 月 28 日

各  位

     会 社 名  株 式 会 社    千 趣 会

         代 表 者 名  代表取締役社長 行待 裕弘

           (コード番号 8165 東証・大証 第一部)

         問 合 せ 先  取締役 常務執行役員

総務本部長   藤由 和秀

                           ( ＴＥＬ  06－6881－3100 )

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり本社所在地の移転

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 移転の理由

これまで分散していた各本部及びグループ会社の拠点を再編し自社ビルにて業務を行

うことにより賃借料の削減や業務効率の向上を図るため。

2．新本社所在地

  新本社：〒530-0035 大阪市北区同心 1丁目 8番 9号

  旧本社：〒530-0035 大阪市北区同心 1丁目 4番 31 号

3．本社移転日

  平成 20 年 10 月 30 日

                                  以上